
品番 品名 品番 品名

L2DM003 ギフトサンタ L2DM718 フロストスノーフレーク 白・青

L2DM004 ランディングトナカイ L2DM712 スノーフレーク80

L2DM321-W アラベスクA 白 L2DM715-W ラウンドスノーフレーク 白 

L2DM321-D アラベスクA 電球色 L2DM715-D ラウンドスノーフレーク 電球色

L2DM322-W アラベスクB 白 L2DM713-W ダイヤスノーフレーク 白

L2DM322-D アラベスクB 電球色 L2DM713-WB ダイヤスノーフレーク 白・青

L2DM323-W アラベスクC 白 L2DM714-W ブランチスノーフレーク 白

L2DM323-D アラベスクC 電球色 L2DM714-D ブランチスノーフレーク 電球色

L2DM328-W アラベスクE 白 L2DM714-B ブランチスノーフレーク 青

L2DM328-D アラベスクE 電球色 2F120-W ネオンスター 白

L2DM324-W アラベスクコーナーA 白 2F120-D ネオンスター 電球色

L2DM324-D アラベスクコーナーA 電球色 2F120-WB ネオンスター 白・青

L2DM326-W アクロウィング 白 L2DM515-W スター45 白

L2DM326-D アクロウィング 電球色 L2DM515-D スター45 電球色

L2DM325-W エンジェルウィング 白 L2DM515-B スター45 青

L2DM325-D エンジェルウィング 電球色 L2DM515-G スター45 緑

L2DM406 クリスタルハート L2DM515-R スター45 赤

L2DM312 ピンクハート L2DM523-W トリプルスター 白

L2DM405-W ハート45白 L2DM523-D トリプルスター 電球色

L2DM405-B ハート45青 L2DM523-WB トリプルスター  白・青

L2DM405-G ハート45緑 L2DM516-W トリプルスター 白

L2DM405-P ハート45ピンク L2DM516-D トリプルスター 電球色

L2DM405-R ハート45赤 L2DM516-WB トリプルスター  白・青

L2DM404-W ハート70白 L2DM517 流れ星

L2DM404-B ハート70青 L2DM519 グロースター

L2DM404-G ハート70緑 L2DM520-W フラッシュブライト 白 

L2DM404-P ハート70ピンク L2DM520-D フラッシュブライト 電球色

L2DM404-R ハート70赤 L2DM514 スパークル50

L2DM719 フラッシュスノーフレーク 白・青 L2DM513 スパークル70

L2DM711 フラッシュスノーフレーク50 L2DM408 クリスタルスター50cm

L2DM710 フラッシュスノーフレーク80 L2DM407 クリスタルスター70cm

スノーフレークモチーフ

スノーフレークモチーフ

2024-2025コロナライト

カタログ頁

2DMCO 接続可能商品

115

114

113

112

スターモチーフ

スターモチーフ

スターモチーフ

スターモチーフ

スターモチーフ

スノーフレークモチーフ

スターモチーフ121

120

118

117

116

スノーフレークモチーフ111

106 ハートモチーフ

108

107 ハートモチーフ

ハートモチーフ

105

アラベスクモチーフ

アラベスクモチーフ

アラベスクモチーフ

アラベスクモチーフ

アラベスクモチーフ

2024-2025コロナライト

カタログ頁

オリジナルデザインモチーフ95

101

102

103

104


