2DMCO 接続可能商品

2024-2025コロナライト			2024-2025コロナライト		25コロナライト		l
カタログ頁		品番	品名	カタログ頁		品番	品名
95	オリジナルデザインモチーフ	L2DM003	ギフトサンタ	112	スノーフレークモチーフ	L2DM718	フロストスノーフレーク 白・青
		L2DM004	ランディングトナカイ			L2DM712	スノーフレーク80
101	アラベスクモチーフ	L2DM321-W	アラベスクA 白	113	スノーフレークモチーフ	L2DM715-W	ラウンドスノーフレーク 白
		L2DM321-D	アラベスクA 電球色			L2DM715-D	ラウンドスノーフレーク 電球色
102	アラベスクモチーフ	L2DM322-W	アラベスクB 白	114	スノーフレークモチーフ	L2DM713-W	ダイヤスノーフレーク 白
		L2DM322-D	アラベスクB 電球色			L2DM713-WB	ダイヤスノーフレーク 白・青
		L2DM323-W	アラベスクC 白			L2DM714-W	ブランチスノーフレーク 白
		L2DM323-D	アラベスクC 電球色			L2DM714-D	ブランチスノーフレーク 電球色
		L2DM328-W	アラベスクE 白			L2DM714-B	ブランチスノーフレーク 青
103	アラベスクモチーフ	L2DM328-D	アラベスクE 電球色	115	スターモチーフ	2F120-W	ネオンスター 白
		L2DM324-W	アラベスクコーナーA 白			2F120-D	ネオンスター 電球色
		L2DM324-D	アラベスクコーナーA 電球色			2F120-WB	ネオンスター 白・青
104	アラベスクモチーフ	L2DM326-W	アクロウィング 白	116	スターモチーフ	L2DM515-W	スター45 白
		L2DM326-D	アクロウィング 電球色			L2DM515-D	スタ-45 電球色
105	アラベスクモチーフ	L2DM325-W	エンジェルウィング 白			L2DM515-B	スター45 青
		L2DM325-D	エンジェルウィング 電球色			L2DM515-G	スター45 緑
106	ハートモチーフ	L2DM406	クリスタルハート			L2DM515-R	スター45 赤
100	// L) /	L2DM312	ピンクハート	117	スターモチーフ	L2DM523-W	トリプルスター 白
107	ハートモチーフ	L2DM405-W	ハート45白			L2DM523-D	トリプルスター 電球色
		L2DM405-B	ハート45青			L2DM523-WB	トリプルスター 白・青
		L2DM405-G	ハート45緑			L2DM516-W	トリプルスター 白
		L2DM405-P	ハート45ピンク			L2DM516-D	トリプルスター 電球色
		L2DM405-R	ハート45赤			L2DM516-WB	トリプルスター 白・青
108	ハートモチーフ	L2DM404-W	ハート70白	118	スターモチーフ	L2DM517	流れ星
		L2DM404-B	ハート70青			L2DM519	グロースター
		L2DM404-G	ハート70緑	120	スターモチーフ	L2DM520-W	フラッシュブライト 白
		L2DM404-P	ハート70ピンク			L2DM520-D	フラッシュブライト 電球色
		L2DM404-R	ハート70赤			L2DM514	スパークル50
111	スノーフレークモチーフ	L2DM719	フラッシュスノーフレーク 白・青			L2DM513	スパークル70
		L2DM711	フラッシュスノーフレーク50	121	スターモチーフ	L2DM408	クリスタルスター50cm
		L2DM710	フラッシュスノーフレーク80			L2DM407	クリスタルスター70cm